Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 47,794,169/0001-24

INDICAÇÃO N° 462/2017
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Senhoria, Obedecidas a Normas
Regimentais, seja oficiado, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, sugerindo ao mesmo, que através da secretaria
competente, realize o corte do mato alto ao redor do campo de
futebol localizado no bairro Jardim Paschoal Salzano.

Justificativa:

O serviço já foi realizado em outras oportunidades, porém
o mato voltou a crescer e a tomar o lugar. Sendo assim, o local
necessita de manutenção periódica. O pedido. em tela é uma
demanda dos moradores que se utilizam do lugar para prática
esportiva e lazer.

Plenário Syrio Ignatios, 11 de maio de 2017.

onizeti Pereira
Vereador

.CAMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
LEITURA NO EXPEDIENTE DA SESSÃO ORDINARlA
REALIZADA f.!'Jl: ..Jb.1O61;20 {1
DESPACH(J:····j..u·.u.~~---------

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Porto Ferreira - SP - CEP 13660-970
Fones (19) 3581-1022 - 3581-2~56 - E-mail camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br